
DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

ESPECIFICAÇÃO PART. SOCIAL
CAPITAL SOCIAL

ADIANTAMENTO
PARA O FUTURO

AUMENTO DE
CAPITAL (AFAC)

RESERVA
DE CAPITAL

AJUSTE DE
AVALIAÇÃO

PATRIMONIAL

RESERVA
DE LUCROS

DEMAIS
RESERVA

RESULTADOS
ACUMULATIVOS

AÇÕES/COTAS
EM TESOURARIA TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  CARPINA

13.133.909/0001-60

EXERCÍCIO :2021

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2.579.470,18

9.635.180,87

0,00

0,00 9.635.180,87

2.579.470,18

Saldos Iniciais

Ajustes de exercícios anteriores

Aumento de Capital

Resgate/Reemissão de Ações e Cotas

Juros sobre capital próprio

Resultado do exercicio

Ajustes de avaliação patrimonial

Constituição/ Reversão de reservas

Dividendos a distribuir (R$... por ação)

Saldos Finais 12.214.651,05 12.214.651,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

ESPECIFICAÇÃO PART. SOCIAL
CAPITAL SOCIAL

ADIANTAMENTO
PARA O FUTURO

AUMENTO DE
CAPITAL (AFAC)

RESERVA
DE CAPITAL

AJUSTE DE
AVALIAÇÃO

PATRIMONIAL

RESERVA
DE LUCROS

DEMAIS
RESERVA

RESULTADOS
ACUMULATIVOS

AÇÕES/COTAS
EM TESOURARIA TOTAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CARPINA

30.784.957/0001-37

EXERCÍCIO :2021

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2.573.353,91

2.375.529,09

0,00

0,00 2.375.529,09

2.573.353,91

Saldos Iniciais

Ajustes de exercícios anteriores

Aumento de Capital

Resgate/Reemissão de Ações e Cotas

Juros sobre capital próprio

Resultado do exercicio

Ajustes de avaliação patrimonial

Constituição/ Reversão de reservas

Dividendos a distribuir (R$... por ação)

Saldos Finais 4.948.883,00 4.948.883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

ESPECIFICAÇÃO PART. SOCIAL
CAPITAL SOCIAL

ADIANTAMENTO
PARA O FUTURO

AUMENTO DE
CAPITAL (AFAC)

RESERVA
DE CAPITAL

AJUSTE DE
AVALIAÇÃO

PATRIMONIAL

RESERVA
DE LUCROS

DEMAIS
RESERVA

RESULTADOS
ACUMULATIVOS

AÇÕES/COTAS
EM TESOURARIA TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CARPINA

15.462.287/0001-49

EXERCÍCIO :2021

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-515.883,22

1.201.403,39

0,00

0,00 1.201.403,39

-515.883,22

Saldos Iniciais

Ajustes de exercícios anteriores

Aumento de Capital

Resgate/Reemissão de Ações e Cotas

Juros sobre capital próprio

Resultado do exercicio

Ajustes de avaliação patrimonial

Constituição/ Reversão de reservas

Dividendos a distribuir (R$... por ação)

Saldos Finais 685.520,17 685.520,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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